Si qua igitur, etc.

Ego Adrianus catholicæ Ecclesiæ episcopus.

Ego Imarus Tusculanus episcopus.

Ego Centius Portuensis episcopus.

Ego Rufinus episcopus.

Ego Gregorius Sabinensis episcopus.

Ego Guido presbyter cardinalis tituli Sancti Chrysoni.

Ego Manfredus presbyter cardinalis tituli Sanctæ Sabine.

Data apud Sanctum Petrum XII Kal. Maii.

XXXVI.

*Ad O. abbatem S. Dionysii. — De quibusdam personatibus et de investitura eorum.*

(Romæ, ap. S. Petrum, April. 20).

[*Ibid.*, col. 640.]

ADRIANUS episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio nostro O. abbati Sancti Dionysii, salutem et apostolicam benedictionem.

Veniens ad apostolicam sedem venerabilis frater noster Henricus Belvacensis episcopus, inter te et cancellarium ecclesiæ suæ de quibusdam personatibus, inter te vero et ipsum de investitura eorundem personatum controversiam asseruit agitari. Nos autem omnem litigandi materiam de medio volentes auferre, eandem causam venerabili fratri nostro T. Parisiensi episcopo commisimus terminandam; per præsentiam itaque scripta dilectioni tuæ mandamus, quatenus cum ab eo propter hoc fueris evocatus, ad præsentiam ejus accedas, et quod ipse inter vos judicaverit, appellatione remota, suscipias et observes.

Data Romæ apud Sanctum Petrum XII Kal. Maii.

XXXVII.

*Ad An. Belvacensem canonicum. — Pro causa quæ vertitur inter Henricum Belvacensem episcopum et An. canonicum.*

ADRIANUS episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri AN. Belvacensi canonico, salutem et apostolicam benedictionem

Causam quæ super personatibus quarundam ec-

[33] Odonem, qui Sugerio abbati successit in regimine abbatiæ S. Dionysii.

Albertus presbyter cardinalis tituli Sanctæ Mariæ in Via

Joannes Sanctorum Petri et Pauli cardinalis presbyter titulo Pammachii.

Henricus presbyter cardinalis tit. Sancti Petri ad Velum Aureum.

Guido diaconus cardinalis tituli Sanctæ Mariæ in Via

Girardus diaconus cardinalis Sanctæ Mariæ in Via

Odo diaconus cardinalis Sancti Nicolai in Caracalla.

in Romæ apud Sanctum Petrum, per manum Henrici, sanctæ Romanæ Ecclesiæ presbyteri cardinalis cancellarii, x Kalendas Maii, indictione iii, incarnationis Dominicæ anno 1155, pontificatus vero Adriani papæ IV anno i.

## XXXIX.

*terti Rosenfeldensis privilegia confirmat, petente Brunone abbate.*

(Romæ, ap. S. Petrum, Maii 1.)

[APPENBERG, *Hamburg. Urkund.*, I, 189.]

## XL.

*Sancti Hippolyti Biblenensis tutelam suscipit bonaque confirmat.*

(Romæ, ap. S. Petrum, Maii 2.)

[MITARELLI, *Ann. Cam.*, III, App., 479.]